UCHWALA NR LHI/357/2006
RADY MIEJSKIEJ W SLAWNIE
z dnia 31 lipca 2006 r.

w sprawie zmiany budzetu miasta na 2006 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
( Dz.U. z2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nt
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nt 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 1. Nr 172, poz. 1441 1 z 2006 r. Nr 17,
poz. 128 )1 art. 165 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr
249, poz. 2104, 2 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319 ), uchwala sig co nastepuje:

§1

Zwigksza si¢ dochody budzetu miasta o kwote 55.300 zl.
wtym
- dochody zwiazane z realizacja zadan wlasnych o kwotg  45.000 zi.
- dochody zwiazane z realizacja zadan wynikajacych
Z porozumien o kwote 10.300 zt.

zgodnie z zatacznikami Nr 1 1 Nr 2

§2

Zwieksza si¢ wydatki budzetu miasta o kwote 55.300 zL
wiym :
- wydatki na reahzaqe zadan wlasnych o kwotg  43.000 zt.
- wydatki na realizacjg zadan wynikajacych

z porozumien o kwote 10.300 zt.

zgodnie z zatacznikami Nr 1 1 Nr 2.

§3
Dokonuje si¢ przeniesienia wydatkow miedzy dzialami klasyfikacji budzetowej, zgodnie z
zatgcznikiem Nr 3.

§4

Rozdysponowuje si¢ rezerwe celowa budzetu miasta w kwocie 4.000 zL , zgodnie z
zalacznikiem Nr 4.
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§5
Po dokonanych zmianach budzet zamyka sie nastgpujacymi kwotami:

1) po stronie dochodow kwotg 25.904.003 z1.

w iy

- plan finansowy zadan z zakresu administracji rzgdowe;j
oraz innych zadan zleconych ustawami 4.485.360 2.

- - plan finansowy zadan wynikajacych z porozumien miedzy
Z organami administracji rzadowej 5.800 zt.

- plan finansowy zadan. wynikajacych z porozumien miedzy

jednostkami samorzadu tervtorialnego 144,980 zi.
2) po stronie wydatkow kwotg 24.722.390 zl.
wtym

- plan finansowy zadan z zakresu administracji rzadowe;j
oraz innvch zadan zleconych ustawami 4.485.360 zt.

- plan finansowy zadan wynikajacych z porozumien miedzy
z organami administracji rzadowe] 5.800 zt.

- plan finansowy zadan wynikajacych z porozumien migdzy

jednostkami samorzadu terytorialnego 144.980 zt.
3) nadwyzka w kwocie 1.181.613 zl.
W tym : , :
- na splate rat pozyczek z WFOSIGW (§ 992) 683.000 zi.

- na czedciowq splate raty kredytu z Banku Ochrony Srodowiska ( § 992) 341.483 zk.
- na splat¢ pozyczki na prefinansowanie projektu finansowanego

z udzialem srodkow pochodzacych z funduszy strukturalnych

otrzymanych z budzetu panistwa  (§ 963) 157.130 zi.

§6

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta.

§7

LUchwata wehodzi w zycie z dniem podjgcia.
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Zatacznik Nr |

de Uchwahy Nr LITI/357/2006
Rady Miejskiej w Stawnie
z dnia 31 lipca 2006 r.

Zwigkszenie budzZetu miasta na 2006 rok

zadania wlasne

Dzial | Rozdziat

MNazwa

Kwota ztotych

Dochody

Wydatki

756

75618

851

85154

852

85203

0480

4170

4300

2030

4170

DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, OD
OSOB FIZYCZNYCH 1 OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH

EWIAZANE Z ICH POBOREM

Wplywy z innych oplat stanowigcych dochody
jednostek samorzgdu terytorialnego na
| podstawie ustaw

. Wplywy z opfat za zezwolenia na sprzedaz,
| alkoholu

Z planoveanyveh dochodow z tvtulu oplat za
wydawanie zezwolen na sprzedaz napojow
atkoholowvch

OCHRONA ZDROWIA
Przeciwdzialanie alkoholizmowi
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup ustug pozostatych

z proeznaczeniem na wydatki Miejskiej Komisfi
Rozwigzywania Problemow Alkoholowych

POMOC SPOLECZNA
Osrodid wsparcia

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje wiasnych zadan biezacych gmin

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup ustug pozostatych

Z przeznaczeniem na dofinansowanie biezqcef
dzivtalnosci ismiejacych osrodkow wsparcia, 1,
dziedainosci Punktu Konsultacyino —
Informacyinego ds. Uzaleznien, w zakresie
provadzenia wsparcia. interwencji oraz pomoecy
psvchologiczne] | terapeutveznef - wynika z
Zarzqdzenia *© Nr 337/2006 Wojewody
Zachodniopomorskiego = dnia 13 lipea 2006 ».
pismo FB. 1. LM-3011-2/83/2006

OSOBOWOSCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI

35.000

35.000

35.000

19.000

10.000

10.000

35.000

35.000

15.000

20.000

10.000

10.000

RAZEM

45.000 :

45,000




Zs;iacznik, Nr 2

do Uchwaty Nr L111/357/2006
Rady Miejskiej w Stawnie
zdnia 31 lipca 2006 .

Zwig¢kszenie budzetu miasta na 2006 rok

zadania wynikajace z porozumien

Dziat

Rozdzial |

Nazwa

Kwota ztotych |

Dochody

Wydatki

710

~3
A
=

71035

75023

2020

4300

4010

4110

4120

4210

4300

DZIALALNOSC USLUGOWA

‘Cmentarze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
zadania biezace realizowane przez gming na
podstawie porozumien z organami administracji
rzadowe;j

Zakup ustug pozostatych

| zgudnie z porozumieniem CW/144/2006 z dnia
126.06.20006 r. zawartym pomigdzy Ministrem

Kultury i Dziedzicrwa Narodowego a Burmistrzem

Miasta Stawno z przeznaczeniem na wykonywanie |

zadun wynikajqeyeh z ustawy z dnia 28 marca
1933 o grobach i cmentarzach wojennych.

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzedy miast

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania

. biezace realizowane na podstawie porozumien

miedzy jednostkami samorzadu tervtorialnego
Wynagrodzenia osobowe pracownikdw

Skladki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow | wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Z przeznguseniem na wspolfinunsowanie zadunic
dotyczqeego obstugi Kientow Zakltadu Ubezpieczen
Spolecznveh Oddziatu w Koszalinie © terenvy Gminy
Stawno w sprawach ubezpieczenia spolecznego—
wynika £ porozumienia zawartego dmiu 19 czerwea

2006 r. pomiedzy Urzedem Gminy w Stawnie a
Urzedem Miejskim w Slawnie

5.800

5.800

5.800

5.800

5.800

s s

4.500

4,500

74
410

500

RAZEM

10.300

10.300




Zatacznik Nr 3
do Uchwaly Nr LIII357/2006
Rady Migjskiej w Stawnie
z dnia 31 lipca 2006 1.

Przeniesienia w budZecie miasta na 2006 rok

po stronie wydatkow

' Dziat

Rozdziat

el

Nazrwa

Kwota ziotych

Zmniejszono

Zwiekszono

710

301

200

71035

86101

80195

20095

4300

4410

4300

'DZIALALNOSC USLUGOWA

Cmentarze
Zakup ustug pozostatych

Przeniesiono wg wlasciwosci klasyfikacji
wydatkow = dz. 900, vozdz. 90095 =
prreznaczeniem ng zubezpieczenie wkiadu
wiasnego pray realizacfi zadania
wspolfinansowanego ze Srodkow Rady
Ochrony Pamigei Walk | Meczenstwa
wiqzanego = wykonaniem prac w kwaterze
2oinierzy Wojska Polskiego i Armii
Sowieckiej usytuowanej nu CHeHIArzu
komunalmyn w Slawnie.

OSWIATA [ WYCHOWANIE
Szkoly podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup energii

Oplaty za ustugi internetowe

Pozostala dzialalnosé

Wynagrodzenia bezosobowe

Podréze stuzbowe krajowe

Przeniesiono wg wlasciwosci Kasyfikacji
wydatkéw na wriosek Szkoly Podstawowef
Nr T w Slawnie

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA SRODOWISKA

i Pozostala dzialalnos¢

Zakup uslug pozostalych

Przeniesiono wg wiasciwosei klasyfikacji
wydatkéw do dz. 710, rozdz. 71035,

6.450

6.450

5.700

750

1.000

1.069

1.000

1.000

1.000

1.000

6.450

6.300

100

n
)

7.450

7.450

RAZEM







Zatacznik Nr 4

do Uchwaiy Nr LIII/357/2006

Rady Miejskiej w Stawnie
zdnia 31 lipca 2006 r.

Rozdysponowanie rezerwy celowej budzetu miasta na 2006 rok

Dzial

Rozdziat

§

Nazwa

Kwota zlotych

| Zmnigjszono

Zwiekszono

758

926

75818

92605

4810

2820

ROZNE ROZLICZENIA

Rezerwy ogolne i celowe

i Rezerwy

Przeniesiono wg wiasciwosci klasyfikacji =
preeznaczeniem na wydatki w dziale 926,
rozdz. 92605

Po dokonanveh zmionach rezerwa celowa
budzetu zosiaje calkowicie rozdysponowana,

KULTURA FIZYCZNA 1 SPORT

Zadania w zakresie kuitury fizycznej i
sportu

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadan zleconych do
i realizacji stowarzyszeniom

Ze srodkow rezerwy celowejf - dla Klubu
Pitkarskiego ., Tecza” na dofinemsowanie
realizacfi zadania ., Upowszechnianie
kultury fizveznef [ sportu, pomoc |
wezestnictwa w imprezach sportowych oraz
upowszechnianie sportu wsrod dzieci i
milodziezy "

Wynika z rozstreygniecia Otwartego
Konkursu Ofert na zlecenie realizacyi
zadanic publiczrego w 2006 roku w zakresic
upowszechniania kultury fizvezne] 1 sportu.

4.000

4.000

4.000

4.000

4.000

4.000

RAZEM

4.000

4.000
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